REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA EKRYETARIT

OIN_[110e)~ 22589

N& bazé t& nenit 24 pika 1.2 si dhe nenit 40 , 41 dhe 43 t& Rregullorés nr. 02/2010 pér
procedurat e rekrutimit né shérbimin civil, Kryesuesi 1 komisionit pérzgjedhés, bené kété:

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit publik dhe zhvillimin e procedurave me nr.
01/111-28889, t& datés: 21/05/2018, pér vendin e punds — Zyrtar pér Sherbim me gytetar, ju
njoftojn me listén pérfundimtare t& kandidatéve q& kang kaluar testin me shkrim dhe intervistén
me gojé, me numér maksimal t& poenave.

Nr. Nr, i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
1. 01-111-30101 Afrore Kajtazi - Sinani 76

2. 01-111-29278 Alban Sopi 71.5

3. 01-111-31127 Gentiana Cela — Nicaj 67

4. 01-111-30747 Njomza Elshani 65

5. 01-111-31110 Argjelina Prenku 64

6. 01-111-31150 Xhemile Avdyli 62

7. 01-111-29731 Ksamil Ramadani 58.5

8. 01-111-31752 Valon Demiri 57.5

9. 01-111-29278 Bedrije Xhemajli 53.5

Sqarim: Kandidatet e pa kénaqur, kang t& drejté t& paraqesin ankes& prang komisionit komunal
pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, né afat prej 30 ditéve .
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